MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

28 de fevereiro de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PELA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIALRESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PELA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

- - Edital nº 03, de 15 de Fevereiro de 2023Edital nº 03, de 15 de Fevereiro de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DEPROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE

NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS ITABERABANÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS ITABERABA

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANODIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

––CAMPUSCAMPUS ITABERABA ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de março

de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria Norma va nºPortaria Norma va nº

13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as disposições legais

em vigor, torna público Resultado Preliminar da Entrevista pela Banca de Verificação de Autodeclaração Étnico-

Racial, referente ao Edital 03/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANOEdital 03/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO  - Processo Sele vo para Ingresso nos Cursos

da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (PROSEL 2023), na forma Integrada ao Ensino Médio, do IF Baiano

Campus Itaberaba.

Informamos que o período para a interposição de recursos sobre este resultado preliminar é de 28 a 29/02/2023Informamos que o período para a interposição de recursos sobre este resultado preliminar é de 28 a 29/02/2023

através do email: através do email: prosel.itaberaba@i aiano.edu.br.prosel.itaberaba@i aiano.edu.br.

NOME DO CANDIDATO(A)NOME DO CANDIDATO(A) RESULTADO DA VERIFICAÇÃORESULTADO DA VERIFICAÇÃO

Alanys Agata Alves Gonçalves Confirmada

Ana Luiza Souza de Oliveira Confirmada

Amanda Pereira Alexandrino Confirmada

Ana Carla Oliveira De Almeida Confirmada

Ana Julia Oliveira De Lima Ausente - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Ana Luísa de Almeida Costa Confirmada

Ana Marta Pereira de Oliveira Confirmada

Antonio Gabriel dos Santos Neto Confirmada

Beatriz Rosa Lima Ausente - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Clara Regina Oliveira Santos Ausente - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Diego Silva Santana Souza Confirmada

Ellen Vitoria de Queiroz Silva Ausente - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Emilly Medrado Santos da Silva Confirmada

Fernanda Medrado Cabral Confirmada

Gabriele dos Santos Cezar Não confirmada - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Giovana Kemilly de Jesus dos Santos Confirmada

Isabele Salles de Oliveira Confirmada

Jailson Dos Santos Teixeira Confirmada

Joanderson Rocha de Souza Confirmada

João Pedro Marques Costa Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Juan Matos de Oliveira Santos Confirmada

Lara Melissa Trindade De Araújo Souza Confirmada

Le cia Alves Amorim Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Le cia Rodrigues Sena Costa Não confirmada - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Lucas Santana do Carmo Oliveira Confirmada

Matheus Silva dos Santos Confirmada

Milena Santos Bastos Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Naila Gomes dos Santos Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Nicolas da Silva San ago Confirmada

Nicolle Silva Miranda Confirmada

Noemy Souza Pereira Andrade Confirmada

Paulino Rebouças da Silva Neto Confirmada

Pedro Emanuel Santana Souza Ausente - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Raíssa Brito Gonçalves de Oliveira Confirmada

Ramille de Souza Guerra Confirmada

Raquel de Souza Carvalho Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Rebeca Pereira Freitas Confirmada

Rebecca de Lima Oliveira Silva Confirmada

Riquelme Oliveira Da Silva Confirmada

Tainá da Cruz Fraga Não confirmada - Movida para Ampla Concorrência (A0)

Thales Italo Oliveira Nunes Confirmada

Thauan Pedreira de Oliveira Ausente - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Uitalo Rodrigues de Souza Confirmada

Comissão Especial de Verificação da Autodeclaração Étnico-Racial do IF Baiano Comissão Especial de Verificação da Autodeclaração Étnico-Racial do IF Baiano CampusCampus Itaberaba Itaberaba

Portaria nº 58/2022 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 5 de outubro de 2022

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 28/02/2023
16:11:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/02/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

409399
1598cf1e7e

	Documento assinado eletronicamente por: